CIRCULAR nº 12 /2013
Bauru, 27 de março de 2013.

De: Departamento de Planejamento, Projetos e Pesquisas Educacionais/DPPPE

Para: Unidades Escolares da Educação Infantil

Assunto: Projeto “Descobrindo a Banda e a Orquestra Sinfônica Municipal”

Esta Secretaria, por meio do Departamento de Planejamento, Projetos e Pesquisas

Educacionais, informa às Unidades Escolares, as datas, horário e as escolas que

participarão do Projeto “Descobrindo a Banda e a Orquestra Sinfônica Municipal”,

em cronograma anexo.

O transporte estará à disposição por volta de uma hora antes do evento,

lembramos que o número máximo de alunos é 50.

Dúvidas ou maiores informações, entrar em contato com a Prof.ª Yaeko Nakadakari

Tsuhako pelo telefone 3234-4693.

 Atenciosamente,

________________________________                           ______________________________

   Prof.ª Dr.ª Vera Mariza Regino Casério                                    Prof.ª Esp. Fernanda C. Bechara Fantin

      Secretária da Educação Municipal                                     Diretora do Departamento de Planejamento,

                                                                                                  Projetos e Pesquisas Educacionais

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE BAURU

Estado de São Paulo

SECRETARIA DA EDUCAÇÃO

Fone – (014) 3234-1977

End: Rua Padre João nº 8-48 – Vila Régis

CEP- 17014-003

Anexo1

Horário/
local

25/04/13    23/05/13  27/06/13

Das 15h às
16h

Automóvel
Club

EMEI Chapeuzinho
Vermelho
EMEI Maria Helena  P.
Amantini
EMEI Francisco Gabriele
Netto
EMEI Etelvina Araujo
Almeida

EMEI Valéria O. Asenjo
EMEI Carlos Correa
Vianna
EMEI José Toledo Filho
EMEI Madre Thereza de
Calcutá

EMEI Maria Conceição
Gelonese
EMEI Dalva de Freitas
EMEI Lions Club
EMEI Antonio Daibem

Horário/
local

05/09/13  25/09/13  30/10/13

Das  15h às
16h

Automóvel
Club

EMEI Antonio Guedes
Azevedo
EMEI Floripes S. Souza
EMEI Irene F. Chermont
EMEI Aracy P. Brazoloto

EMEI Gisele Marie S.S.
Pinto
EMEI Lilian Ap. P.Hadad
EMEI Maria Alice S.
Prudente
EMEI Leila de Fátima
Cassab

EMEI Venancio
R.Azevedo
EMEI Isaac Portal
Roldan
EMEI Manoel A.
Brandão
EMEI Maria Izolina T.
Zanetta

Horário/
local

07/11/13  21/11/13

Das  15h às
16h

Automóvel
Club

EMEI Maria Rosa C. LIma
EMEI Orlando S. Martins
EMEI Catharina Paulucci
Silva
EMEI Iara Conceição
Vicente

EMEI Leila Berriel  Aidar
EMEI Magdalena P. S.
Martha
EMEI Nidoval Reis
EMEI Roberval Barros

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE BAURU

Estado de São Paulo

SECRETARIA DA EDUCAÇÃO

Fone – (014) 3234-1977

End: Rua Padre João nº 8-48 – Vila Régis

CEP- 17014-003